



پیامبر گرامی اسلام (ص):

اگر دشنام، شبیه خلقی (از مخلوقات خداوند بود) از مخلوقات بد خداوند (به شمار می رفت).

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۳۶۵۱

حضور شایسته بانوی والیبالیست کازرون در مسابقات اسلوانی



به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، در مسابقات سال گذشته مینی والیبالیست کشوری، تیم مینی والیبالیست کازرون در بخش آقایان و هم بانوان پتانسیل به عنوان یکی از سه تیم اعزامی به مسابقات کشوری که در شهر تهران به مربیگری جمشیدی برگزار شد، راه یافت و دو تن از بازیکنان خوب و آینده دار کازرون به نام های هدیه نامداری و شیوا افشاریان در طرح استعدادیابی به تیم ملی دعوت شدند که پس از چندین اردوی تیم ملی، شیوا افشاریان توانست به تیم ملی نوجوانان ایران راه یابد. سید اسدالله زهرایی رئیس هیئت

همزمان با سالروز امامت حضرت جبه بن الحسن العسکری (عج) اولین گردهمایی سوارکار و اسب در شهرستان فسا با استقبال مردم این شهرستان در باشگاه جدیدالتاسیس قهرمان شهرستان فسا برگزار شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از سایت هیئت سوارکاری استان، سلیمان کرمی معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان فسا در حاشیه این جشنواره اعلام کرد: توجه به پرورش اسب اصیل ایرانی و صنعت اسب می تواند در رابطه با ایجاد اشتغال و کارآفرینی نقش بسزایی داشته باشد و با توجه به جمعیت عشایری شهرستان فسا و علاقه خاصی که مردم به پرورش اسب سوارکاری دارند همه مسئولین این شهرستان از رونق این صنعت و توسعه این ورزش زیبا و مورد تاکید پیامبر مکرّم اسلام حمایت خواهند کرد. در جلسه شورای اداری شهرستان راه های توسعه ورزش سوارکاری در شهرستان فسا بررسی و از آن حمایت خواهد شد. فرماندار ویژه فسا اظهار امیدواری کرد که بتوان زمینه پرورش اسب های اصیل و برجسته ایرانی به ویژه نژاد دره شوری را در شهرستان فسا با توجه به توانمندی موجود گسترش داد. شاپور طفیونی رئیس هیئت سوارکاری استان فارس نیز که به اتفاق دبیر، رئیس کمیته های جشنواره و زیبایی، استقامت، همگانی و امور شهرستانها، روابط عمومی و اعضای هیئت رئیسه این هیئت به منظور شرکت در این گردهمایی به شهرستان فسا سفر کرده بود، اعلام کرد: حرکت نوینی در پرورش اصولی و استاندارد اسب و توسعه ورزش سوارکاری در اقصی نقاط استان فارس آغاز شده است و از طریق ارائه آموزش های اصولی و مورد قبول فدراسیون زمینهای اشتغالزایی در صنعت اسب شهرستانها رونق رو به رشدی را در بستری مناسب فراهم کرده است. در دو سال گذشته ۳۵

اولین گردهمایی سوارکار و اسب در باشگاه سوارکاری قهرمان شهرستان فسا برگزار شد



باشگاه سوارکاری و مرکز پرورش اسب در استان فارس ثبت شده و موافقت اصولی و یا پروانه بهره برداری دریافت کرده است که در طول ۲۰ سال گذشته بی سابقه بوده است. رئیس هیئت سوارکاری فارس افزود: جایگاه ورزش سوارکاری در بین ۳۲ هیئت سوارکاری استانی جایگاه پنجم است و با ایجاد تعامل موجود با مدیران ورزش استان و همکاری روسای ادارات ورزش و جوانان و هیئت سوارکاری شهرستانها این جایگاه در سال آتی به مقام سوم ارتقا پیدا خواهد کرد و این اذعان رئیس فدراسیون سوارکاری در برنامه ورزش و مردم در شبکه اول سیما برای عموم مردم فارس نوید خوبی بود، همکاری مدیر کل ورزش و جوانان استان فسا و معاونین وی نیز نقطه قوتی برای توسعه ورزش سوارکاری در استان پهناور فارس است. مهرداد تیساری رئیس هیئت سوارکاری شهرستان فسا هدف از برگزاری این گردهمایی را ترویج و ارتقای سطح سوارکاری در شهرستان و معرفی اصیل ترین نژاد اسب های دره شوری و بومی محلی در شهرستان فسا بیان و اعلام کرد: شهرداری فسا و میانشهر دو قطعه زمین در شهر فسا و میانشهر برای احداث دو باشگاه سوارکاری مجهز و استاندارد اختصاص داده اند و کارهای اولیه جذب سرمایه گذار و بهره بردار انجام شده است و تا خردادماه ۹۶ این دو باشگاه سوارکاری در مدار خدمت رسانی به مردم فهیم و ولایت مدار شهرستان فسا قرار خواهند گرفت. تیساری اضافه کرد: علاقه خاصی در بین جوانان این شهرستان به ورزش سوارکاری و اسب دوانی وجود دارد و جوانان بخش شیبکوه با سرمایه شخصی اقدام به احداث و تکمیل پیست کورس سوارکاری جهت برگزاری مسابقات اسبدوانی و کورس در این منطقه کرده اند، انتظار می رود مسئولین شهرستان و استان حمایت های خود را برگزار شود.

شیراز؛ میزبان معاونین توسعه منابع و پشتیبانی ادارات کل ورزش و جوانان استان های سراسر کشور

معاون توسعه منابع و رقابت های ورزشی در پشتیبانی اداره کل گفت: یکی دو سال اخیر باعث شیراز میزبان معاونین انتخاب شیراز به عنوان توسعه منابع و پشتیبانی میزبان این همایش بوده وزارت ورزش و جوانان و است و مسئولان برگزاری مسئولین اداری و آموزشی و شرکت کنندگان به ادارات کل ورزش و میزبانی شیراز اصرار جوانان استانهای سراسر کشور است. به گزارش روابط عمومی شیراز، معاون توسعه منابع و رقابت های ورزشی در شیراز، این اصرار را میزبانی در اردشیر حسن زاده در گفت و گو با روابط عمومی اظهار داشت: را هیچکس از دست این گردهمایی و دوره آموزشی با حضور ۱۲۰ نفر از همکارانمان در فارس به بهترین شکل دیگر استانهای کشور برگزار می شود و آن رویدادهای بین المللی شرکت کنندگان وارد و کشوری در یک سال گذشته بوده که در شیراز برگزار می شود. در این سیمینار با حضور دکتر سید منافع و هاشمی معاون توسعه و پشتیبانی وزارت ورزش و جوانان، آموزش در استان فارس را عمل مهمی در پیشرفت تعدادی از مدیران ستادی وزارت ورزش و جوانان، به مدت دو روز در شیراز برگزار می شود. در این همایش نیز حسن زاده بیان کرد: ورزش فارس بتواند با میزبانی های مناسب میزبانی مطلوب رضایت در زمینه های مختلف میهمانان را کسب کند.

حوادث

هشدار پیشگیری از سرقت در آپارتمان ها

۱. افرادی که به عنوان نگهبان در آپارتمان ها به کار گرفته می شوند باید افرادی مورد اعتماد، بدون سوء سابقه و متاهل باشند. ۲. در صورتی که خانواده ها قصد مسافرت دارند حتما همسایه جانی را از این موضوع مطلع کنند. ۳. اگر قفل آپارتمانهای مسکونی دچار نقص می باشد قفلها را تعویض و نقصها را رفع کنند. ۴. درهای آپارتمان از استحکام برخوردار باشند یا از درهای آکاردونی استفاده شود تا تاخیر نظامی شهرستان کازرون

توقیف ۵۴ دستگاه وسیله نقلیه متخلف در شیراز و کشف ۷ دستگاه وسیله نقلیه سرقتی



فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از توقیف ۵۴ دستگاه خودرو و موتورسیکلت متخلف و کشف هفت دستگاه وسیله نقلیه سرقتی خبر داد. سرهنگ «یوسف ملک زاده» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: ماموران انتظامی مستقر در کلاترزی ها و یگان امداد شهرستان شیراز اقدام به توقیف وسایل نقلیه متخلف کردند. وی ادامه داد: در این راستا ماموران موفق شدند ۵۴ دستگاه خودرو و موتورسیکلت متخلف را توقیف و روانه پارکینگ کنند.

دسیسه شوم برای داماد در شب عروسی

مرد جوان با انتقال به پلیس فتا در بازجویی به افسر تحقیق گفت: شب عروسی ام است و نمی دانم چرا بازداشت شده ام. شاکری را نمی شناسم و مزاحم او نشده ام. می خواستم انگشتری برای همسرم بخرم که یکی از دوستانم نشانی محله ای را به من داد و مدعی شد از مردی طلب دارد و چون نمی تواند سر قرار حاضر شود، از من خواست به جای او به آنجا بروم. وی افزود: قرار بود بعد از دریافت پول، پول خرید انگشتر را به عنوان قرض بردارم و بقیه دام و به بهانه این که نمی توانم برای دریافت طلب سر قرار با مرد بدهکار بروم، از او خواستم به جای من بروم که او به دام افتاد و ماجرای تهدید و اخاذی ام فاش شد. سرهنگ جواد جهانشیری، رئیس پلیس فتای استان خراسان رضوی در این باره گفت: متهم در اظهاراتش به افسر بازجو گفت: من و

مرد جوان به قصد انتقام گیری از زنی که باعث جدایی میان او و همسرش شده بود، با ارسال پیام های تهدید آمیز قصد اخاذی از او را داشت که دستگیر شد. به گزارش جام جم، هفته گذشته زنی با حضور در پلیس فتای استان خراسان رضوی با طرح شکایتی گفت: فردی ناشناس در تلگرام تهدید می کند که عکس های خصوصی مرا در اختیار دارد و به زودی آنها را منتشر می کند. در حالی که تحقیقات در این زمینه آغاز شده بود، فرد مزاحم برای شاکری پیام فرستاد که باید پولی به او بپردازد تا دست از این مزاحمت ها بردارد و محل تحویل پول را هم قید کرد. زن جوان بعد از دریافت این پیام با حضور دوباره در اداره پلیس، ماجرا را اطلاع داد. در این مرحله ماموران به جای شاکری در آن محل حاضر شده و مردی را که به محل قرار آمده بود، بازداشت کردند.

خواستگاری با شناسنامه جعلی



هیچ وجه عکس های شخصی و خانوادگی و یا هرگونه اطلاعات شخصی خود را در اختیار این افراد قرار ندهید. سرهنگ کاکوان در پایان گفت: شهروندان اعلام کنند.

توقیف بیش از ۱۳ میلیارد کالای قاچاق در فارس

فرمانده انتظامی استان فارس با کنند. اشاره به توقیف مقادیر زیادی کالای قاچاق گفت: ارزش ریالی این محموله های قاچاق بالغ بر ۱۳ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال برآورد شده است. سردار «محمد علی گودرزی» تصریح کرد: ماموران انتظامی، کازرون و فراهین در راستای مبارزه با پدیده شوم کالای قاچاق، اقدام به گشت زنی و ایست و بازرسی در محورهای مواصلاتی کرد. وی ادامه داد: ماموران موفق شدند پنج دستگاه کامیون و همچنین یک انبار پر از کالای قاچاق را شناسایی و پنج نفر متهم را دستگیر کنند.

دستگیری سارق و کشف ۱۱ فقره سرقت درون خودرو



رئیس پلیس آگاهی استان فارس منتقل کردند. از دستگیری یک سارق درون خودرو و کشف ۱۱ فقره سرقت از وی در سطح شهرستان شیراز خبر داد. سرهنگ «سیروس حیدری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران کلاترزی ۲۸ صدرا شهرستان شیراز فردی را در حین سرقت در یکی از خیابان های شهرک صدرا دستگیر و متهم را برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی